生徒，保護者の皆様へ

令和２年７月14日（火）

７月15日（水）～17日（金）の日程等について（お知らせ）

本県における新型コロナウイルスの感染拡大を受けて，本校においても引き続きラッシュ時

のＪＲ内での密を避けるため，今週の日程，ＪＲ時差登校，並びにスクールバスについて，下

記のとおりとしますので，ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日程

ＳＨＲ ９：55～10：05

１ 限 10：10～10：55(45)

２ 限 11：05～11：50(45)

３ 限 12：00～12：45(45)

昼 食 12：45～13：30

４ 限 13：30～14：15(45)

５ 限 14：25～15：10(45)

６ 限 15：20～16：05(45)

清 掃 16：05～16：20

終 礼 16：25～16：35

※授 業 ７／１５（水）１～６限の授業

７／１６（木）１～６限の授業

７／１７（金）２～７限の授業

２ ＪＲ時差登校（時間は平川駅着）

⑴ 下り（鹿児島中央駅から）

８：02着（３年１組～３年３組）

８：22着（３年４組～３年６組）

８：48着（１年１組～１年４組）

９：10着（１年５組～２年２組）

９：28着（２年３組～２年６組）

⑵ 上り（指宿・枕崎方面から）

指定はしませんが，開始時刻に間に合うよう余裕を持って乗車してください。

３ スクールバス

⑴ 登校（魚見ヶ原発）

７：44 ～ ※ 学校着８：35

⑵ 下校（学校発）

１便 ７/15（水） 16：45

７/16（木）・７/17（金） 17：30

２便 ７/15（水）～７/17(金) 19：00